



Schelin Catheter® godkänd i Hainan, Kina

ProstaLund meddelar i dag att Schelin Catheter® har blivit godkänd för försäljning i provinsen Hainan i Kina.

Hainan är en provins i södra Kina, med regulatoriska regler för medicintekniska produkter som skiljer sig från övriga Kina, och där den europeiska CE-märkningen/dokumentationen oftast är tillräcklig för att produkter ska bli godkända för försäljning. Med hjälp av den kinesiska distributören har ProstaLunds Schelin Catheter® nu blivit godkänd för försäljning i provinsen. Folkmängden i Hainan uppgår till ca 10 miljoner.

Med Schelin Catheter® kan prostata effektivt lokalbedövas på ett enkelt och sterilt sätt. Schelin Catheter® används sedan många år som standard före värmebehandling med ProstaLunds egen metod CoreTherm®. Under 2022 var det världspremiärer för användning av Schelin Catheter® i samband med en rad olika prostata-operationer såsom ångbehandling, grön laseroperation m fl.

Schelin Catheter® gör att de flesta prostataoperationer kan flyttas från resurskrävande operationssalar till enklare mottagningsrum och därmed bidra till stora besparingar i form av vårdpersonalresurser, sängplatser och pengar. Samtidigt behöver patienten inte sövas och kan därmed gå hem direkt efter behandlingen.

Bolaget erhöll i fjol ett godkännande av ett så kallat bruksmönsterpatent för just Schelin Catheter® i Kina. Den kinesiska distributören har, tillsammans med ProstaLund, påbörjat registreringen för hela Kina vilket förväntas ta ca 18-24 månader att få på plats.

”Det är stor glädje för oss att få denna provinsregistrering på plats. Kina är ett land där nationell registrering är krävande både i tid och pengar. Den registrering som erhållits gäller endast inom provinsen Hainan, men det är ett mycket viktigt steg in på den kinesiska marknaden där över 1 000 000 aktiva behandlingar av godartad prostataförstoring genomförs årligen. Idag finns ingen konkurrerande produkt till vår Schelin Catheter®. Den är helt unik och den enda produkt som kan användas för att ge lokal prostatabedövning på ett sterilt sätt direkt in i prostatan.” säger VD Johan Wennerholm i en kommentar.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Johan Wennerholm, VD
Tel. +46 (0) 73 042 99 97
E-post: johan.wennerholm@prostalund.com



PRESSMEDDELANDE
25 april 2023 11:20:00 CEST

Om ProstaLund

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har patenterat behandlingsmetoden CoreTherm, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har cirka 4 000 aktieägare. Se även - www.prostalund.se. Våra pressmeddelanden finns även att läsa och ladda ner här: www.prostalund.se/pressmeddelanden

Certified Adviser:

Västra Hamnen Corporate Finance AB

Telefon: +46 40 200 250

E-mail: ca@vhcorp.se

Denna information är sådan information som ProstaLund AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-04-25 11:20 CEST.

Bifogade filer

Schelin Catheter® godkänd i Hainan, Kina